
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/779/

Código da publicação: 779

Data da emissão do comprovante: 29/04/2025 21:37:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 57/2022

N° do Processo: 103

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/10/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/10/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/10/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:28/10/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de veículos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura e da
Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura de Itaituba-PA
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 103/2022.
Objeto: Aquisição de veículos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Infraestrutura e da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura de Itaituba-PA. Tipo: Menor
preço por item. Data de Abertura: 28/10/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/12/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/779/paquisicao-de-veiculos-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-infraestrutura-e-da-secretaria-municipal-de-administracao-da-prefeitura-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/965972e66e26942e8261639c3aa30baf.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
08/12/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/12/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

08/12/2022 00:00:00 ATA FINAL Baixar

08/12/2022 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

27/10/2022 00:00:00 IMPUGNAÇÃO E RESPOSTA DA GESTÃO Baixar

18/10/2022 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

18/10/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO Baixar

18/10/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

18/10/2022 00:00:00 MINUTA DE EDITAL Baixar

18/10/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

18/10/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

18/10/2022 00:00:00 COTAÇÃO Baixar

18/10/2022 00:00:00 MINUTA DE CONTRATO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220365/2022 FIBRA D... 29/11/2022 29/04/2023 R$ 305.000,00 Visualizar

20220364/2022 DELTA V... 29/11/2022 29/04/2023 R$ 1.200.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b1a6b0fa7cec605ba5a837a7fa4ebc0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0eef24db0ffbb42a78773259b6e65bad.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e6683ab6f66e87b22928bb1b0e39ac8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed9924c2e91fe5fb03cd0f9565f084a9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/604d8cf5ed09b7586e55bdafd98ebef3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ffaee71cec0124b0a8bac492033b5d71.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c6378336a5b6a46844a1cf46ec0535d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8a261ed8937e29d9a964fed56c3e1dc8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/077a2a2cd962c632ae01d1cd34fcded6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64e900bba60e465b6eeaba9b0a4ff46b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/001f85a44a86f8e75ff29756bb72f503.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64a9210199aa709872a3c2ba4440da65.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6dc3460c49d40fdce077756cff5ae84a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/826
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/825

